Администрация городского округа Нижняя Салда

Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда

ПРИКАЗ

  11.10.2023
                                                                                                            № 49
О внесении изменений в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления  администрации  городского  округа  Нижняя Салда от 11.11.2022 № 37 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда»
         В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Нижняя Салда  приказываю:

         1. Внести в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления  администрации  городского  округа  Нижняя Салда от 11.11.2022 № 37 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда»  следующие изменения:
        1.1) строки 1, 5, 6, 8, 178, 179 изложить в следующей редакции:

«
	1
	0100000000
	Муниципальная программа «Профилактика правонарушений в городском округе Нижняя Салда до 2026 года»

    »;
«
	5
	0200000000
	Муниципальная программа «Поддержка общественных организаций и отдельных категорий граждан городского округа Нижняя Салда до 2026 года»

    »;

«
	6
	0210000000
	Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей в городском округе Нижняя Салда до 2026 года»

    »;

«
	8
	0220000000
	Подпрограмма «Взаимодействие администрации городского округа Нижняя Салда с общественными организациями и отдельными категориями граждан на территории городского округа Нижняя Салда до 2026 года»

    »;

«
	178
	1500000000
	Муниципальная программа «По профилактике терроризма, экстремизма и  гармонизации межнациональных и межконфессиональных отношений, а также по реализации дополнительных мер, направленных на предупреждение межнациональных конфликтов и обеспечения национального согласия на территории городского округа Нижняя Салда до 2026 года»

                                                                                                                           »;

«
	179
	1510000000
	Подпрограмма «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений в городском округе Нижняя Салда до 2026 года»

    ».
         1.2) дополнить строками следующего содержания:

«
	135.1
	1020000000
	Подпрограмма  «Развитие инфраструктуры спортивных сооружений городского округа Нижняя Салда»

	135.2
	1020525000
	Создание спортивной площадки (оснащение спортивным оборудованием)

	135.3
	1020528000
	Создание спортивной площадки (оснащение спортивным оборудованием)

    ».
         2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

администрации городского округа
Нижняя Салда                                                                                О.П. Полятыкина